Муниципальное образование

«Сосновское сельское поселение»

Каргасокского  района

Томской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011г.                                                                                                                       №44

О закреплении полномочий

Администратора доходов бюджета

Сосновского сельского поселения

В целях исполнения Решения Совета Сосновского сельского поселения «О бюджете Муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2012 год  №66 от  05.12.2011г, приказываю:

1. Закрепить полномочия администратора доходов по соответствующим кодам согласно  приложению к настоящему  постановлению  за  Администрацией Сосновского сельского поселения осуществляющей:

- наличие, учет и контроль за правильность исчисления, полнотой и своевременностью платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- взыскание задолженности по платежам в бюджет пеней и штрафов;

- принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, представляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата;

- принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджет;

- формирование бюджетной обеспеченности, необходимой для осуществления полномочий главного администратора.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста 1 категории – Иванченко В.С.

Глава Сосновского

сельского поселения:                                    Б.Л.Гришаев.

                                                                                                                                      Приложение  №1

К Постановлению Главы

Сосновского сельского

поселения №44 от 05.12.2011г.

Перечень  доходов,  администрируемых Администрацией Сосновского сельского поселения в  2012году.

	Код

главного

администратора
	Код вида доходов

	Наименование главных администраторов и закрепленных за ними видов доходов

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органами местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы , получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли , находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданными ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	901
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных  предприятий, в том числе  казенных)

	901
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсация затрат  бюджетов поселений.

	901
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных  учреждений), в части реализации основных средств по указанному  имуществу

	901
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	901

	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением  имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	901
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения

	901
	1 16 18050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства  ( в части бюджетов поселений)

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселения

	901
	2 00 00000 10 0000 000
	 Безвозмездные поступления

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджета поселения на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных организаций в бюджет поселений

	901
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие  безвозмездные  поступления в бюджеты поселений

	            Глава Сосновского сельского поселения                                  Б.Л.Гришаев